
UCHWAŁA NR III/21/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku 

Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie Zastępcy Prezydenta Miasta Świnoujście 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994, zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza, na wniosek Prezydenta Miasta Świnoujście Pana Janusza Żmurkiewicza, reprezentowanie 

Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie, 

Zastępcy Prezydenta Miasta - Pani Barbarze Michalskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 594AFDFA-5030-4B13-B0A2-38A1AFDF01B1. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 statutu Celowego Związku Gmin R - XXI: 

„§ 7.4.  Kadencja Zgromadzenia Związku równa jest kadencji Rad Gmin, zaś przedstawiciele ustępujący na skutek 

upływu kadencji pełnią swe funkcje do czasu ukonstytuowania się Zgromadzenia w nowym składzie”. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, jednym z delegatów  

do Zgromadzenia CZG R-XXI jest Prezydent Miasta Świnoujście. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, na wniosek wójta (burmistrza, 

prezydenta miasta) rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta 

(burmistrza, prezydenta miasta) albo radnemu. 

 Powierzenie reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu CZG R-XXI z siedzibą  

w Nowogardzie, Zastępcy Prezydenta Miasta Świnoujście Pani Barbarze Michalskiej, wynika z zakresu 

obowiązków, obejmujących szeroko rozumianą gospodarkę odpadami. 

 

 

Id: 594AFDFA-5030-4B13-B0A2-38A1AFDF01B1. Podpisany Strona 2




